[image: ]

О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 5 марта 2007 года № 294 "О перечне объектов, не подлежащих передаче в концессию" Премьер-Республики
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 апреля 2012 года № 53
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа Президента Республики Казахстан «О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 5 марта 2007 года № 294 «О перечне объектов, не подлежащих передаче в концессию».
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов
 Указ Президента Республики Казахстан О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от

5 марта 2007 года № 294 «О перечне объектов, не подлежащих

передаче в концессию»
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 5 марта 2007 года № 294 «О перечне объектов, не подлежащих передаче в концессию» (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 7, ст. 80) следующие изменения:

      в перечне объектов, не подлежащих передаче в концессию, утвержденном вышеназванным Указом:

      пункты 5 и 6 изложить в следующей редакции:

      «5. Водохозяйственные сооружения (плотины, гидроузлы, другие гидротехнические сооружения), имеющие особое стратегическое значение, за исключением объектов, обеспечивающих водоподготовку и водоснабжение населенных пунктов.

      6. Организации здравоохранения, осуществляющие деятельность в сфере службы крови, профилактики ВИЧ/СПИД, организации медицины катастроф.»;

      пункты 7 и 8 исключить.

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан                       Н.Назарбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14